
ФІНАНСОВО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

м. Київ 

 

«22» березня 2021 р.        № 118-р 

Про режим роботи персоналу 

Коледжу у зв’язку із запровадженням  

карантинних обмежень у м. Києві  

з 22 березня по 09 квітня 2021 року  

 

Керуючись рішенням Постійної комісії ТЕБ та НС щодо 

запровадження із 20 березня суворих карантинних обмежень у Києві 

(протокол № 20 від 18.03.2021 р.), постановами Кабінету Міністрів України 

від 09 грудня 2020 р № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» та від 17 лютого 2021 

року № 104, враховуючи розпорядження від 19 березня 2021 року № 117-р2 

(про особливості організації освітнього процесу), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора у зв’язку зі зміною рівня епідемічної безпеки у 

м. Києві: 

- вжити заходів щодо організації дистанційної роботи усіх 

можливих категорій працівників; 

- затвердити графік чергування працівників; 

- обмежити доступ до Коледжу працівників, за винятком чергових 

та задіяних у забезпеченні життєдіяльності Коледжу, його 

комунікацій та майнового комплексу. 



2. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Муляновій Т.М. 

довести до відома всіх науково-педагогічних працівників Коледжу. 

3. Заступнику директора з адміністративних питань Гавловському А.В. 

довести до відома адміністративний та технічний персонал Коледжу. 

4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

 

Директор     Т.О. Губанова  

 


